
       Pásy a páska Easy-Form® 
,

Easy-Form® je unikátní strečový pás vhodný pro řešení vodotěsných detailů v oblasti střechy i v jiných částech stavby. 
Spojením hliníku a butylenu vykazuje Easy-Form® vysokou životnost a odolnost vůči UV záření a povětrnostním vlivům. 
Roztažnost pásu až 60% umožňuje dokonalou tvarovatelnost, 

díky které je možné kopírovat jakýkoliv tvar podkladu včetně 

ostrých rohů bez roztrhnutí. Celoplošnou vrstvou butylenu je 

docílená trvalá ochrana před deštěm. Díky různým barevným 

provedením nepůsobí rušivě a splyne se střechou. Easy-Form® 

je vyroben z krepovaného lakovaného hliníku potaženého PET 

folií s celoplošnou samolepicí butylovou vrstvou na spodní 

straně. Páska Easy-Form® je navržena pro jednoduché 

napojení a utěsnění drobných detailů uvnitř i vně střešního 

pláště, například prostupy střešní membránou nebo parotěsnou 

vrstvou, anténní nebo kabelové prostupy, dotěsnění kolem 

vikýřů, střešních oken a podobně. 

Název Pás Easy-Form® Páska Easy-Form® 

Složení / materiál 
hliníkový připojovací pás s celoplošnou butylovou vrstvou zesilující vložka z polyesteru, 

akrylové lakování odolné vůči povětrnostním vlivům 

Rozměry 
250 mm 300 mm 450 mm 

x 5 m, síla cca 1,2mm 
90 mm x 10m/role, 
síla cca. 0,8 mm 

Teplotní rozsah - 20ºC až + 80ºC - 20ºC až + 80ºC

Teplota při pokládce + 5ºC až + 40ºC + 5ºC až + 40ºC

Roztažnost v podélném směru 60 %-ní roztažnost ve směru role 60 %-ní roztažnost ve směru role 

Odolnost vůči UV záření stálá stálá 

Všeobecná odolnost 
odolný vůči rezivění, povětrnostním vlivům, 

mrazu, teplotě a stárnutí 
odolný vůči rezivění, povětrnostním vlivům, 

mrazu, teplotě a stárnutí 

Vodní sloupec materiálu vodotěsný vodotěsný 

Barvy červená, hnědá, antracit, šedá, černá zinková šedá 

Třída stavebního materiálu B2 B2 

Všechny uvedené informace a údaje jsou podložené nejlepším vědomím a znalostmi. Nemohou být základem pro reklamaci. Právo na technické modifikace  vyplívající z 
vývoje výrobku nebo změn ve výrobním procesu je vyhrazeno. Datum publikace 31.01.2022. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí vydání.

TECHNICKÁ DATA 

Páska Easy-Form®

Pás Easy-Form®

Páska Easy-Form®




